m **
т ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

••Не >
О внесении нзмеяеняй ь
гткударствеиных образов
уяреадевай Санкт-ДетерС? pi.»
Невскому району)

В хклях олткмкз.ашш сети пк - -дрствеввых
Санкт-Петербурга в соответствий с \ жжением о Комитете Ш> Щ т е т т ш ^
утвержденном постановлением Правк ,vraa Санкт-Петербург* от "! кСС.2004 •: с ^
Лэ 225 «О Комитете по образованше . приказом Губернатора Сгштг-Шгг^'угх е.:
'7.03.1999 № 20-п «Об органнзаднн работы Алминксгрвккж CaMct-lfesqpSypra а чЧ«х
травления образованием» (с изменениями на 12,95.1999 гэдаХ Ш ос&чШЕЩ ЖМчй
1гзы глшшшярадая Невского района от 07.04.2009 Ks i 14-0622 ж гфотокодов «зедаад*

.•о,мессии по формированию еггти Комитета зо образованию от 22.04.2009 ,4 0 ' i
от 06.05^009 №08

1. Согласовать открытие структурных подраздстзяШ:
«отделение по обучению детей, нахаааднхеа hs деттедьаям
детским опзеленнЕ Санкт-Петербургского
пгческого института имени В,М. Бехтерева.» аа баз?

- х>р- .тельного учреждения средней общеобразовательной пеокш .40 Не®гш*>

Cia-.:; -Петербурга ((^кт-Петербуряи, ук. Ольги Бвргоящ, л27) с
1.2. котделеная дошкольного образования» на базе пкуда^ствеш^:

сшеобразователького учреждения средней общеобразовательной ешйозм .\з с
глубленнкм изучением математики Невского района Санкт-Петербурга

Петербург,улДж-Риде, д.6) с0Ш.2010;
1.3. отззлеян» дополнительного образования детей, р ш щ т ш х т щеж^тщ^

.*»'•-:;. льтура- . -тавной, художесхвекно-эстетинескоа, научне^ттай «ческой ®
.:тс-<- -теской яапрааленностей на безе ,

•ного учреждения средней общеобразовательной шагай № 574
• - гбурга (Санкт-Петербург, Щдассеабургскяй up., s M , хорл.2) с

1.1-
в

- •невр' '•

. - -ловать адмшшлрации Невского района Саикт-Дегербур?®:.
юл контроль оформление образовательными

наетоящгго распоряжения, язмскекий, ваоовмш в у ^ ж ш » !
J. V -. * .рок до 01.09.2009.

22. Взять лод контроль прохождение процедуры
образовательными л-чредденнямй, указанными а пп. 1,2-1.3 настоящего рас
срок до 01.01.2010.

2,3. Принять к сведению, что в случае нгзывозмюад я, 2,"
распоряжения Комитет по образованию осха&дяет за собой право
отмене настоящего распоряжения

3. Контроль за исполнением настоящего рзспо
заместителя председателя Комитета Н.Г.Пут

Председатель Комитета

ПОДЛЕЖИТ ВОЗВРАТУ
ДО «-—« ^